PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11  июля 2018 г.

	№
	55/268-4

	п.Спирово

   О заверении  списка  кандидатов  в  депутаты Совета  депутатов городского поселения п. Спирово  Спировского  района Тверской области  четвертого  созыва, выдвинутых Спировским  местным  отделением  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по  многомандатным   избирательным округам
         Рассмотрев документы,  представленные Спировским  местным  отделением  политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Центральному четырехмандатному избирательному округу, Железнодорожному трехмандатному избирательному округу, Пушкинскому трехмандатному избирательному округу,  для  заверения   списка  кандидатов  в  депутаты  Совета  депутатов городского  поселения п. Спирово Спировского  района Тверской области четвертого  созыва,  выдвинутых Спировским  местным  отделением  политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Центральному четырехмандатному избирательному округу, Железнодорожному трехмандатному избирательному округу, Пушкинскому трехмандатному избирательному округу, в  соответствии  со  статьями   24, 35  Федерального  закона от  12.06.2002 г.  №67-ФЗ «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан   Российской  Федерации»,  статьями    20, 32  Избирательного  кодекса  Тверской  области  от  07.04.2003  №20-ЗО,  Постановлением  Избирательной  комиссии  Тверской  области  от  11.09.2007 г.  № 01-13/82 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Спировский район», на территориальную избирательную комиссию Спировского района»,  территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Заверить  список  кандидатов  в  депутаты  Совета  депутатов  городского поселения п. Спирово Спировского  района Тверской области   четвертого  созыва,  выдвинутых   Спировским   местным   отделением   политической  партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Центральному четырехмандатному избирательному округу, Железнодорожному трехмандатному избирательному округу, Пушкинскому трехмандатному избирательному округу в колтчестве  10 человек  (прилагается).
       2. Выдать  уполномоченному  представителю  Спировского местного    отделения политической   партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию    заверенного    списка  кандидатов  в  депутаты Совета  депутатов гордского поселения п. Спирово Спировского  района Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Спировским  местным   отделением   политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  Центральному четырехмандатному избирательному округу, Железнодорожному трехмандатному избирательному округу, Пушкинскому трехмандатному избирательному округу

       3. Использовать в избирательных документах краткое наименование – Спировское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
       4. Разместить  настоящее  постановление  на  сайте   территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	О.Б.Панащук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	                                       В.Ю.Зюскина

 ЗАВЕРЕН                                                                                          Приложение                                                            к  постановлению  территориальной

Территориальной  избирательной
                              избирательной  комиссии Спировского

комиссией  Спировского района                                 района  от 11.07.2018 г. №55/268-4

11  июля  2018  года

СПИСОК

кандидатов  в  депутаты  Совета  депутатов  городского поселения п. Спирово Спировского  района  Тверской области четвертого  созыва,  выдвинутых  Спировским   местным  отделением  политической  партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»    по  многомандатным   избирательным  округам
               1. По  Центральному четырехмандатному избирательному округу №1
 ВОЛКОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА, 1968  года рождения;  место жительства:  Тверская  область, Спировский район, п. Спирово,  МОУ СОШ №2 п. Спирово, учитель, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 КУДРЯШОВА НИНА АЛЕКСАНДРОВНА, 1955  года рождения; место  жительства:  Тверская  область, Спировский район, п. Спирово,  МОУ СОШ №2 п. Спирово, учитель, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 СЕРГЕЕВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА, 1955 года рождения; место  жительства:  Тверская  область, Спировский район, п. Спирово, Отделение ООО «Премиум ГЛАСС», главный энергетик, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 СМИРНОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА,  1972 года рождения; место рождения: место жительства: Тверская область Спировский район, п. Спирово, ГБУЗ «Спировская ЦРБ», старшая медсеста
   »
       2. По Железнодорожному трехмандатному избирательному округу №2
   ВОЛКОВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, 1977 года рождения, место  жительства:  Тверская  область, Спировский район, п. Спирово, МОУ дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа п. Спирово, директор, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

  ИВАНОВА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА, 1992 года рождения, место  жительства:  Тверская  область, Спировский район, п. Спирово, Спировское отделение ООО «Опора», мастер СТЭ
  КУЗНЕЦОВА ГУЛЬНАРА ОМАРБЕКОВНА, 1974 года рождения, место  жительства:  Тверская  область, Спировский район, п. Спирово, МОУ СОШ №2 п. Спирово, учитель
    3. По Пушкинскому трехмандатному избирательному округу №3

 БАРЫГИН АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, 1971 года рождения, место  жительства:  Тверская  область, Спировский район, п. Спирово, МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Спировского района, дежурный
 БОЙКОВА ТАМАРА ПЕТРОВНА, 1946 года рождения, место  жительства:  Тверская  область, Спировский район, п. Спирово, пенсионер
ЕГОРОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА, 1971 года рождения, место  жительства:  Тверская  область, Спировский район, п. Спирово, ГБУЗ «Спировская ЦРБ», инспектор по кадрам